

Kętrzyn, dnia 17.05.2016r

Nr sprawy: 14/PN/2016

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa jednorazowych materiałów medycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie – postępowanie drugie” znak postępowania 14/PN/2016, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Dotyczy Pakietu nr 4- poz. 1. Czy Zamawiający w ww. pozycji pozwoli zaoferować igły do skleroterapii jednorazowego użytku, gastroskopowe dł. 160cm, średnica narzędzia 2,3mm, dł. igły 4mm(opakowanie x 5sztuk) sterylne?

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 2:

Dotyczy Pakietu nr 4- poz. 2. Czy Zamawiający w ww. pozycji pozwoli zaoferować igły do skleroterapii jednorazowego użytku, gastroskopowe dł. 160cm, średnica narzędzia 2,3mm, dł. igły 6mm(opakowanie x 5sztuk) sterylne?

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 3:

Dotyczy istotnych postanowień umowy § 7 ust. 6. Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca nie może przenieść wiarygodności powstałej w związku z realizacją niniejszej umowy na osobę trzecią bez pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu jak w pytaniu.

Pytanie/Wniosek 4:

Dotyczy istotnych postanowień umowy. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wprowadzenie do zapisów umowy następującej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwłoki w płatnościach (za zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności faktury.”?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do zapisów umowy treści jak w pytaniu.

Pytanie/Wniosek 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że nie została wszczęta likwidacja wobec Zamawiającego. Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Pytanie/Wniosek 6:

Czy Zamawiający w Pakiecie 7, poz. 3 i 4 dopuści płyty z PCV do oznaczania grup krwi?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 7:

Pakiet nr 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści koszulę higieniczną w kolorze granatowym?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 8:

Pakiet nr 1 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści pokrowce na obuwię włókninowe z warstwą antypoślizgową?

Odpowiedź 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 9:

Pakiet nr 1 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści pokrowce na obuwię foliowe standardowe?

Odpowiedź 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 10:

Pakiet nr 1 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe o wymiarach 90x200 lub 75x190?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 11:

Pakiet nr 1 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe wiązane na troki?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 12:

Pakiet nr 1 poz. 11. Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na przewody o wymiarach fi16x250?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 13:

Pakiet nr 1 poz. 13. Czy Zamawiający dopuści sterylne kieszenie przyklepne na narzędzia o wymiarach 15x30 + 25x30 cm?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 14:

Pakiet nr 1 poz. 15. Czy Zamawiający dopuści ściereczki wykonane z włókniny 40x40 cm?

Odpowiedź 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 15:

Pytanie 1 dot. projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 2 ust. 2 i wydłuży termin dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Ketrzynie

dr n. med. Krzysztof Tytman

.....
(podpis Zamawiającego)